
Tribunal ElêctoEl del Estado
Estado de Situac¡ón Finenc¡eË
Al 28 de FebEþ de 2019 y 20lE

(Pesos)

del em¡sorBajo prctesta de dec¡r verdad dedeEmos que los Eslados F¡nânciercs y sus Notas son @oneblemenle @rec1os

XIMENA

acTtvo PASfVO

Pæ¡vo C¡rculanteActiw Circulante

Efeclirc y Equ¡E¡entes
Deæcfios ã Rec¡bir Efec{vo o Equ¡Elenles
Derechos a Ræ¡bir B¡enes o SeNic¡os
lnwniarios
Almeænes

1,489,U7
90,994

0
0
0
0
0

l,5E0,E4l

0
0
0

1,933,069
13,311

0
0
0
0

1,9¡16,3E0

3,527,220

1,43E,E54

90,odt
0

0
0
0
0

'l,52E,91E

0
0
0

1,933,069
'13,3't I

0
0

0
0

1,946,380

3,475,297

Cuentas por Pagãr ¿ Corto Pl¿o
Do@mentos po¡ Pagara Corto Pl¿o
Porc¡ón a Corto Pl¿o de le Deuda Públi€ a l,å¡go P¡ao
Títulos y Valores a Corto Pl¿o
Pas¡vos D¡feridos a Corlo Pluo

65A247 6b ðu9

Elimacjón por Pérd¡da o DeterioÞ de Activos Ci@lantes Fondos y Bienes de TeErcs en GaÉnfâ y/o Adm¡n¡strec¡ón a Corlo Pl¿o

0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0

ObÞs Ac{vos C¡@lantes

Toøtdø Acl¡w C¡MtantÉ

Acli@ No C¡rculatu

Prcvisiones â Corlo Pluo
Otrcs Pasircs a Corto Plao

Total de Pßirc Circulantæ 654,2q 666,809

Pæ¡@ No Circulanlê

lnveE¡ones F¡nenc¡eEs a Largo Plzo
Deæchos a Recilir Efec{rc o Equ¡valenles a Largo Pl¿o
B¡enes lnmueb¡es, lnhaeslructuE y Consbuæ¡ones en PÞ@so
B¡enes Muebles
Activos lntangibles
Depreciec¡ón, Deteriorc y Arcrliæcjón A@mulada de B¡enes
Adivos D¡feridos
Est¡mac¡ón por Pérd¡de o DeterioÞ de Ac{6s no Ci@lantes
OtrDs Aclivos no C¡dlanles

Cuertãs por Pâgara Largo Piæo
Documenlos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Públi€ a Largo Pl¿o
Pas¡vos D¡feridos a Largo Pl¿o
Fondos y B¡enes de TeræÞs en GaEntia y/o en Adminisfãc¡ón a Largo Plazo
Prcv¡siones a l¿rgo Plao

0

0
0
0
0

0

0
0
0
0
0

0

Toþl de Pæi@ No Circulantes

ToAt dèt Pas¡w 654,247 666,809
Toølde Adivæ Nocirculàtu

HACIENDA PÚBUCA' PATRIMONIO
ToEt dêt Acliw

Hacienda PúblicalPat¡monío Cot ltibuido 2,510,716 2,510,716

Aporl¿ciones
Donac¡ones de Cap¡tal
Aclual¡zación de la Hacienda Públ¡€ / Pairimon¡o

0

0
2,510,746

0
0

2,510,746

Haciúda PúbticalPatiñonio GeneÊdo 358,227 297,742

Resultâdos del Eiercicio (Ahorc / Des¿horo)
Resultãdos de Ejerc¡c¡os Antedores
Revalúos
Reseryas
Rect¡fi€c¡ones de Resultados de Ejercic¡os Anteriores

60,486
297,742

0
0

0

546,676
-248,9U

0
0

0

Excæo o lßuäcíench en ta Actualizac¡ón de ta Hac¡enda Publ¡calPattimonio 0

Resultado porTenencia de Aclivos no Monetarios

Total Haciêndd Púbticd Patr¡monio

Totâl dèt Pæi@ y Hac¡enda Públiæ / Patrimon¡o

0
0

2,868,974

3,527,220

2,E08,¡188

3,175,297

OFICIAL MAYOR
RUIZ

TRIBIINAL
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MAGISTRADA PRESIDENTA


